
UCHWAŁA NR XLIX/352/2022 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/309/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia dopłaty dla 
taryfowych grup odbiorców usług z zakresu  zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze Gminy 

Trzcinica na lata 2022- 2025. 

Na podstawie art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                   
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028; zm. Dz. U. poz. 1549) oraz art. 18 ust.2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 559; zm. Dz. U. 
poz. 1005, poz. 1079, i poz. 1561 ) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Trzcinica nr XLII/309/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu  zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze 
Gminy Trzcinica na lata 2022- 2025, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 skreśla się punkty od 7 do 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C37393-DA57-43AF-83BA-34E9E13E0E28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 26 maja 2022 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie wydał decyzję nr WR.RZT.70.381.2021,  
zatwierdzającą taryfę zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Trzcinica na okres 3 lat. 

W związku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2020 r. poz.2028 ze zm) Rada 
Gminy Trzcinica podjęła uchwałę o dopłacie dla I i II grupy odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków tj. dla gospodarstw domowych i podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą. 

Jednakże w związku z ogólną sytuacją makroekonomiczną kraju i w związku ze wzrostem 
utrzymania i funkcjonowania infrastruktury kanalizacji sanitarnej, zachodzi konieczność rezygnacji 
z dopłat dla II grupy taryfowej odbiorców. 

Jednocześnie zostają utrzymane dopłaty dla I grupy taryfowej tj. dla gospodarstw domowych, 
zapewniając tym samym ochronę przed nadmiernym wzrostem opłaty za odprowadzanie ścieków. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C37393-DA57-43AF-83BA-34E9E13E0E28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2022-12-16T14:24:55+0100




